
Lundi de Preisch N°3
GOLF DE PREISCH - 20.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MATHIOT, Emmanuel PREISCH 7,8 12 12 7,8

2 --- KING, James PREISCH 5,3 11 11 5,3

3 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,6 10 10 9,6

4 --- GANDHI, Nishith PREISCH 15,0 9 9 14,9

5 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 20,0 8 8 19,3

6 --- BECKER, Matthieu PREISCH 17,3 6 6 16,4

7 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,5 6 6 17,8

8 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 20,7 5 5 20,9

9 --- HONTOY, Françoise PREISCH 39,1 5 5 39,0

10 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,1 4 4 32,4

11 --- BOCHEN, Guy PREISCH 20,3 4 4 20,8

12 --- COHARD VILLEMONT, Amélie BELENHAFF 13,8 4 4

13 --- ZHAN, Weiguo PREISCH 47,1 3 3 39,1

14 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 25,7 3 3 25,7

15 --- WEBER, Gregory PREISCH 51,6 3 3 49,8

16 --- LAURENT, Fabrice PREISCH 13,6 2 2 13,8

17 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,7 2 2 19,7

18 --- HUANG, Xiaoyan PREISCH 54,0 2 2 54,0

19 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 27,1 2 2 27,1

20 --- MANOLI, Andrea PREISCH 53,8 1 1 48,9

21 --- FABRIS, Véronique PREISCH 38,2 1 1 38,2

22 --- LI, Yanheng PREISCH 32,2 1 1 32,2

23 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,8 1 1 38,1

24 --- DE SCHRIJVER, Marie Christine PREISCH 37,6 0 0 37,6
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1 1 ZHAN, Weiguo PREISCH 47,1 25 25 39,1
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2 --- MANOLI, Andrea PREISCH 53,8 22 22 48,9

3 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 20,0 19 19 19,3

4 --- HONTOY, Françoise PREISCH 39,1 19 19 39,0

5 --- WEBER, Gregory PREISCH 51,6 19 19 49,8

6 --- GANDHI, Nishith PREISCH 15,0 17 17 14,9

7 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 20,7 17 17 20,9

8 --- MATHIOT, Emmanuel PREISCH 7,8 16 16 7,8

9 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,6 16 16 9,6

10 --- BECKER, Matthieu PREISCH 17,3 15 15 16,4

11 --- KING, James PREISCH 5,3 15 15 5,3

12 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,5 15 15 17,8

13 --- FABRIS, Véronique PREISCH 38,2 14 14 38,2

14 --- HUANG, Xiaoyan PREISCH 54,0 14 14 54,0

15 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,1 13 13 32,4

16 --- BOCHEN, Guy PREISCH 20,3 13 13 20,8

17 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 25,7 13 13 25,7

18 --- COHARD VILLEMONT, Amélie BELENHAFF 13,8 12 12

19 --- LI, Yanheng PREISCH 32,2 11 11 32,2

20 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,8 11 11 38,1

21 --- DE SCHRIJVER, Marie Christine PREISCH 37,6 10 10 37,6

22 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,7 8 8 19,7

23 --- LAURENT, Fabrice PREISCH 13,6 8 8 13,8

24 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 27,1 6 6 27,1
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Total :  48 joueurs


